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AG «Struktur» | GT « Structure» [Mandat bis/jusqu’au 31.05.2022 = AD du printemps 2022] 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE    

FAE    

FEN    

VSUZH    

SUB  Noel Stucki 
noel.stucki@sub.unibe.ch 

 

skuba  Francesco Bee 
f.bee@unibas.ch 

 

students.fhnw    

SOL    

VSBFH    

VSETH  Stella Harper 
Stella.harper@vseth.ethz.ch 
Micha Bigler  
micha.bigler@vseth.ethz.ch 
Manuel Hässig 
manuel.haessig@vseth.ethz.ch 

 

VSPHS    

ESN    

swimsa    

VSN    

Bureau  Elischa Link 
elischa.link@vss-unes.ch 

 

Ad personam Alexander Powell  
alexander.powell@tutanota.com 
(ab 1.11.2020 bis 31.05.2021) 

Nino Wilkins 
nino.wilkins@protonmail.ch 
Fabienne Hitz 
Fabienne.hitz@ziknet.ch 

 

 

  

mailto:micha.bigler@vseth.ethz.ch
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AG «Nachhaltigkeit» | GT « Durabilité» [Mandat 11.12.2019 bis Herbst-DV 2021] 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE    

FAE    

FEN    

VSUZH  
 

  

SUB  Fabian Schmid 
fabian.schmid@sub.unibe.ch 

 

skuba    

students.fhnw    

SOL    

VSBFH    

VSETH  

 

Elea Kunz 
ekunz@student.ethz.ch 
Florian Meier ????? 
meierfbr@student.ethz.ch 

 

VSPHS    

ESN    

swimsa    

VSN Muguette Müller 
jeanne.mueller@stud.unibas.ch 
(Mandat : 01.05.2021 – 30.11.2021) 

vorstand@vsn-fdd-fss.ch 
Marie-Claire Graf 
Yannic Bucher ???? 
Ryan Maia  

 

Bureau  Yael Kälin 
yael.kaelin@vss-unes.ch 

 

Ad personam  Nino Wilkins 
nino.wilkins@protonmail.ch 

 

 

  

mailto:ekunz@student.ethz.ch
mailto:jeanne.mueller@stud.unibas.ch

